PROJETO DE LEI 115/2025 

SUMULA: Abre crédito adicional Suplementar no orçamento 
geral do exercício de 2025, no valor de R$ 62.800,02 (Sessenta e 
Dois Mil Oitocentos Reais e Dois Centavos),” e dá outras    
providencias. 

A Câmara Municipal de Pinhalão, Estado do Paraná aprovou, e, Eu, LUIZ EDUARDO DE 
CASTRO VANZELI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º. - Fica autorizado ao Poder Executivo Municipal a abertura de Crédito Adicional